ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014
EDITAL Nº 03/2014

DIVULGA AS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS
AO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL Nº
01/2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JULIANE RAQUEL KEMPF, Vice-Prefeita Municipal em exercício de Lagoa dos Três Cantos, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO as INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS AO CONCURSO
PÚBLICO Nº 01/2014 e a CONVOCAÇÃO PARA A PROVA ESCRITA.

I – A relação de Inscrições encontra-se no Anexo I deste edital. Não houve inscrição na condição de
candidato portador de deficiência.

II – Os candidatos que tiverem a sua inscrição homologada estarão aptos a realizar da Prova Escrita, no
dia 08 de março de 2014, na Escola Estadual de Ensino Médio Joaquim José da Silva Xavier, sito à Av. Otto Radtke,
nº 941, Lagoa dos Três Cantos, RS, nos seguintes horários:

Cargos Horário

Auxiliar de Ensino, Professor e Fisioterapeuta  09 horas

Agente Administrativo, Fiscal Municipal, Auxiliar de Serviços Gerais, Motorista, Operador de
Máquinas 14 horas

III – Os candidatos deverão comparecer ao local determinado para a realização das provas, com
antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário fixado para o início das mesmas, munidos do
comprovante de inscrição, documento de identidade com foto (original) e caneta esferográfica azul ou preta,
conforme item 5.1.3 do Edital nº 01/2014.

IV – Fica estabelecido o prazo de 10 a 12 de fevereiro de 2014, das 08h às 11h30min e das 13h às 17h,
para interposição de Recurso contra a divulgação das Inscrições. Os recursos deverão ser dirigidos à Banca
Examinadora do Concurso Público, mediante requerimento encaminhado através de protocolo, que deverá ser
realizado na sede da Prefeitura Municipal de Lagoa dos Três Cantos, situada à Rua Ervino Petry, n° 100, Lagoa dos
Três Cantos, RS (utilizar o formulário de recurso do anexo III, do Edital nº 01/2014 de Abertura).

V – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e
http://www.lagoa3cantos.rs.gov.br/web/ em caráter meramente informativo.

Lagoa dos Três Cantos, 07 de fevereiro de 2014.

JULIANE RAQUEL KEMPF,
Vice-Prefeita Municipal em exercício de Lagoa dos Três Cantos

Registre-se e Publique-se
Data Supra

JAIRO ALCENIR CASSEL
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

ANEXO I

Inscrição Nome do Candidato Cargo

105 ADRIANA PICININ AGENTE ADMINISTRATIVO

269 ANDRESSA DE OLIVEIRA DA ROSA AGENTE ADMINISTRATIVO

53 CáROLI GUGEL COSTA AGENTE ADMINISTRATIVO

229 CRISTIANO FINKLER AGENTE ADMINISTRATIVO

20 DAIANA MARIA CORREA AGENTE ADMINISTRATIVO

127 DENISE LIANE ROEHRIG AGENTE ADMINISTRATIVO

167 DOGLAS REZENDE DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO

80 ELIS ARLANA KROESSIN AGENTE ADMINISTRATIVO

213 ELISA NEYHAUS AGENTE ADMINISTRATIVO

288 ELISANE PEREIRA THEODORO KUNZLER AGENTE ADMINISTRATIVO

106 ÉMERSON JARDEL DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO

169 EVERTON BRUNO KONRAD AGENTE ADMINISTRATIVO

191 FABIANE BRACCINI VUELMA MORESCHI AGENTE ADMINISTRATIVO

115 FERNANDA LUIZA ERIG AGENTE ADMINISTRATIVO

200 FERNANDA SOARES DIAS RODRIGUES AGENTE ADMINISTRATIVO

183 FRANCIELI PASTÓRIO AGENTE ADMINISTRATIVO

240 GILBERTO ZERWES DE MOURA AGENTE ADMINISTRATIVO

41 GRAZIELA DOS ANJOS AGENTE ADMINISTRATIVO

293 GUILHERME AFFONSO SCHWANTES DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO

291 HELLEN TREVISAN AGENTE ADMINISTRATIVO

58 JACKES ELOI OLIVEIRA ALLES AGENTE ADMINISTRATIVO

154 JÉSSICA WINCK PEREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO

61 JONAS LUIS COLERAUS AGENTE ADMINISTRATIVO

246 JURNADIR TADEU SAUL AGENTE ADMINISTRATIVO

134 LARA SIMONE VIZZOTO GOMES AGENTE ADMINISTRATIVO

145 LAURA TALIA WILLIG AGENTE ADMINISTRATIVO

14 LUCIANA GIONGO PEREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO

165 LUCIANE RADKE AGENTE ADMINISTRATIVO

85 MAIARA ANTUNES DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO

68 MARA SABRINA DA SILVA HILGER AGENTE ADMINISTRATIVO

204 MARCIELI BRUNE AREND AGENTE ADMINISTRATIVO

65 MARIA ALEXANDRA BAGETTI AGENTE ADMINISTRATIVO

27 MARIANE LETICIA BAUER AGENTE ADMINISTRATIVO

245 MARISTELA CLAIDE WETTER AGENTE ADMINISTRATIVO

233 MICHELE STEFFLER AGENTE ADMINISTRATIVO

175 NEUSA PRATES AGENTE ADMINISTRATIVO

138 PATRICIA DAIANE CORNELIUS AGENTE ADMINISTRATIVO

109 PATRICIA LAWALL AGENTE ADMINISTRATIVO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

107 PATRICIA PALMEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO

249 PATRICIA SHEILA UEBEL AGENTE ADMINISTRATIVO

19 RAFAEL CRISTIANO EBERHARDT AGENTE ADMINISTRATIVO

280 RENATO FINGER AGENTE ADMINISTRATIVO

59 RODRIGO GOULARTE AGENTE ADMINISTRATIVO

221 SHANA KEMPFER DA SILVA PRESTES AGENTE ADMINISTRATIVO

122 SIMONE LAMMEL AGENTE ADMINISTRATIVO

31 SONIA MARCIA DOS SANTOS SIQUEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO

250 SUSANE ANGÉLICA BLOSS AGENTE ADMINISTRATIVO

186 TASSIANE MARTINS GEHM AGENTE ADMINISTRATIVO

172 TIAGO JOAQUIM PEREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO

81 VANESSA SABRINA SCHNEIDER AGENTE ADMINISTRATIVO

3 ANA CRISTINA WERLE AUXILIAR DE ENSINO

16 ANELISE MARIA SCHUMANN AUXILIAR DE ENSINO

32 BEATRIS WILBERT AUXILIAR DE ENSINO

189 CAROL CIVARDI AUXILIAR DE ENSINO

100 CELIA SCHERER AUXILIAR DE ENSINO

117 CHARLINE GONçALVES DA SILVA AUXILIAR DE ENSINO

6 CLAUDIA BARBOZA AUXILIAR DE ENSINO

179 CRISTIANE BOTTCHER AUXILIAR DE ENSINO

112 CRISTIANE CORREA CAVALI AUXILIAR DE ENSINO

56 CRISTIANE LOSER SBABO AUXILIAR DE ENSINO

142 DAIANE DA SILVA AUXILIAR DE ENSINO

8 DARIELI LUDWIG AUXILIAR DE ENSINO

254 DEBORA BANDEIRA DA ROSA AUXILIAR DE ENSINO

98 DIéDRI GOETZ AUXILIAR DE ENSINO

48 ELISANGELA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ENSINO

197 ESTAEL REGINA LORENZI AUXILIAR DE ENSINO

190 FABIOLA BACKES AUXILIAR DE ENSINO

5 GESIÉLI SILVA DA FONTOURA AUXILIAR DE ENSINO

205 GRACIELI LUIZA SCHLINDWEIN AUXILIAR DE ENSINO

270 GRAZIELA MORONI WAGNER AUXILIAR DE ENSINO

64 HELENA PEDROTTI AUXILIAR DE ENSINO

136 INDIAMARA DE FATIMA THEODORO AUXILIAR DE ENSINO

202 IRANIRA HULDA FEY SIMON AUXILIAR DE ENSINO

166 IVANIA BEATRIZ BöTTCHER AUXILIAR DE ENSINO

79 IVETE MARIA JOST AUXILIAR DE ENSINO

290 JANETE TEREZINHA RIBEIRO RODRIGUES AUXILIAR DE ENSINO

261 JANICE APARECIDA MONTEIRO AUXILIAR DE ENSINO

83 JULIA KATIELI DA SILVA AUXILIAR DE ENSINO

89 LETÍCIA REIS AUXILIAR DE ENSINO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

248 LICIA SILVEIRA FRANCO ROHDEN AUXILIAR DE ENSINO

82 LIDIANE GOECKS AUXILIAR DE ENSINO

218 LISIANE MELAINE HUTHER KONIG AUXILIAR DE ENSINO

7 LUCIANA TEREZINHA COLERAUS AUXILIAR DE ENSINO

276 LUCIANE MARINES HUTHER WAGNER AUXILIAR DE ENSINO

123 MARIELA GRACIELE PORT AUXILIAR DE ENSINO

133 MAYARA TEREZA VIEIRA AUXILIAR DE ENSINO

268 MICHELE GOECKS AUXILIAR DE ENSINO

91 NERLI GORETE DUARTE MACIEL AUXILIAR DE ENSINO

219 NICOLE CAROLINA HARTMANN SOARES AUXILIAR DE ENSINO

152 NOEMI CARVALHO AUXILIAR DE ENSINO

234 PATRICIA DE ANDRADE DE CAMPOS  AUXILIAR DE ENSINO

88 PATRICIA REIS AUXILIAR DE ENSINO

4 SIMONE SAATKAMP BAUER AUXILIAR DE ENSINO

211 TATIANE PAULUS KUHN AUXILIAR DE ENSINO

76 VANESSA BORDIM KUHN AUXILIAR DE ENSINO

135 VANESSA CASSEL AUXILIAR DE ENSINO

99 VANESSA VIEIRA DA SILVA AUXILIAR DE ENSINO

253 ANA MARISA BANDEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

163 ANA PAULA SOARES PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

144 ELAINE LOPES DE SOUZA. AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

158 FABIANE LOPES DUARTE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

36 JAIRO PASTORIO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

275 JOSIELI BANDEIRA SIQUEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

155 JULIANA MARIA COLERAUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

224 MARIA CRISTINA PASSINATO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

34 MARIA GORETE MENDES DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

285 MARIA LORECI RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

73 MELIS CABRAL GREFF AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

228 SUELI SCHWANTES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

23 SUSANA INES SIMON WINTER AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

162 WALTER JEAN RITTER AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

124 ADELISE SILVANA SANDERS FISCAL MUNICIPAL

11 ALESANDRA SAVADINSTZKY FISCAL MUNICIPAL

247 AMANDA CRISTINA KNOPP FISCAL MUNICIPAL

216 ANDERSON GARIBOTTI FISCAL MUNICIPAL

226 ANGELINA DE OLIVEIRA FISCAL MUNICIPAL

21 AUGUSTO KAYSER FISCAL MUNICIPAL

43 BRUNO FERREIRA TEIXEIRA FISCAL MUNICIPAL

128 CéSAR AUGUSTO METZ FISCAL MUNICIPAL

266 CLáUDIA BARTZ FISCAL MUNICIPAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

284 CLEBER ANDRé ENGEL FISCAL MUNICIPAL

47 CLéIAMAR FICAGNA FISCAL MUNICIPAL

187 DAMIAO VICENTE GATTO FISCAL MUNICIPAL

243 DANIELA APARECIDA BARBOSA FISCAL MUNICIPAL

207 DANIELA BRUNHAUSER FISCAL MUNICIPAL

131 DÂNTON GIOVAN WAGNER FISCAL MUNICIPAL

223 DARLAN MICHEL DA SILVA FISCAL MUNICIPAL

69 DÉBORA BLOS FISCAL MUNICIPAL

212 DIEGO GOTTLIEB DE ABREU FISCAL MUNICIPAL

116 ÉDINA MERCEDES DUARTE BORGES FISCAL MUNICIPAL

264 ELIANA BRUNE FISCAL MUNICIPAL

156 EMANUELA KONRAD FISCAL MUNICIPAL

139 GABRIEL HANSEN DA COSTA FISCAL MUNICIPAL

181 GECI SOARES DE CAMPOS FISCAL MUNICIPAL

121 HULDA LAMMEL SCHOLKOPF FISCAL MUNICIPAL

164 JESSICA JOST FISCAL MUNICIPAL

170 JULIANA MARQUIELA KUHN FISCAL MUNICIPAL

87 KAREN VIEIRA DA SILVA OURIQUES FISCAL MUNICIPAL

141 LEANDRO DUARTE FISCAL MUNICIPAL

37 LIANE BAUMGARDT FISCAL MUNICIPAL

130 LUÍSA MARISTELA SOARES FISCAL MUNICIPAL

188 MARIANE HELENA HACK CARDOSO FERNANDES FISCAL MUNICIPAL

289 MAURICIO RICARDO DA CRUZ FISCAL MUNICIPAL

49 MICHELE LORENZON FISCAL MUNICIPAL

262 MICHELY LUANA SCHUMANN FISCAL MUNICIPAL

237 MOISES  POGOZELSKI FISCAL MUNICIPAL

192 NATáLIA CRISTINA DA SILVA FISCAL MUNICIPAL

67 REJANE CONRAD FISCAL MUNICIPAL

206 RODRIGO CASSIANO ANTUNES DOS SANTOS FISCAL MUNICIPAL

282 RODRIGO NUNES DOS SANTOS FISCAL MUNICIPAL

108 SIMONE HENKES FISCAL MUNICIPAL

120 SIMONE MARIA GOTZ FISCAL MUNICIPAL

278 TAMIRES GUILHERMINA WEBER FISCAL MUNICIPAL

238 TARCILA DE QUADROS  FISCAL MUNICIPAL

230 TIAGO SIMON MARTINS FISCAL MUNICIPAL

52 ANDRESSA MARANGON FISIOTERAPEUTA - 20H

255 ÂNGELA MARIA RIZZI FISIOTERAPEUTA - 20H

148 ARACÉLI CRISTINA NEULS FISIOTERAPEUTA - 20H

22 BáRBARA KAYSER FISIOTERAPEUTA - 20H

217 DOUGLAS MENDES DE ARAUJO FISIOTERAPEUTA - 20H

86 EVELINE LAUERMANN JORGE MEDEIROS FISIOTERAPEUTA - 20H

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

74 FELIPE KNACK OSóRIO FISIOTERAPEUTA - 20H

241 GREICE TONIOLLI FISIOTERAPEUTA - 20H

51 LAíS HELENA MACHIAVELLI FISIOTERAPEUTA - 20H

196 LAURA PETRY DOS SANTOS FISIOTERAPEUTA - 20H

177 LUCIMAR KNOPF DOS SANTOS FISIOTERAPEUTA - 20H

257 LUÍS EDUARDO DURIGON FISIOTERAPEUTA - 20H

251 MARIANA MAYER FISIOTERAPEUTA - 20H

272 MARISA CRISTINA ROEHRIG FISIOTERAPEUTA - 20H

292 MONICA MOCELLIN TITELLO FISIOTERAPEUTA - 20H

95 REGINA DA SILVA FISIOTERAPEUTA - 20H

227 RODRIGO PIZZOLOTTO MACHADO FISIOTERAPEUTA - 20H

203 RONALD ADOLFO RUTZEN DA SILVA FISIOTERAPEUTA - 20H

60 SIMONE DE MATTOS PASQUALI FISIOTERAPEUTA - 20H

38 TANARA RICHARDT FISIOTERAPEUTA - 20H

93 TATIANE MAíRA SCHUMANN FISIOTERAPEUTA - 20H

171 ANDRÉ RHODE MOTORISTA

114 CESAR AUGUSTO ENGERS MOTORISTA

39 DIONATHAN CARVALHO MOTORISTA

174 GILMAR JOSE KOGLER MOTORISTA

151 IRANI SOUZA DE OLIVEIRA MOTORISTA

252 JOAO CARLOS RITTER BORGES MOTORISTA

258 JORGE MACHADO DOS SANTOS MOTORISTA

182 MARCELO SARAIVA DO NASCIMENTO MOTORISTA

214 NELSON RIBEIRO MOTORISTA

159 RODOLFO DE JESUS DMABROSIO MOTORISTA

118 SADI ALBERTO LAMMERS MOTORISTA

15 SENAIR LUIZ SANTANA MOTORISTA

260 VALDEMIR BORGES MACIEL MOTORISTA

295 VALMIR DE MATOS MOTORISTA

90 DARCI ERONI LEONHARDT OPERADOR DE MÁQUINAS

225 EVANDRO SIMON OPERADOR DE MÁQUINAS

153 LAIR MüLLER OPERADOR DE MÁQUINAS

287 LUIS INACIO SCHNEIDER OPERADOR DE MÁQUINAS

210 MARCOS DELMAR PASINATO OPERADOR DE MÁQUINAS

283 MARCOS ROBERTO HENKES OPERADOR DE MÁQUINAS

149 RUDINEI SAND OPERADOR DE MÁQUINAS

220 SIDENEI ANTONIO SAUER OPERADOR DE MÁQUINAS

97 VILSON RONEI GOETZ OPERADOR DE MÁQUINAS

259 ADRIANA MALDANER DE OLIVEIRA PROFESSOR

71 ALANA CRISTIANE BOETTCHER KUHN PROFESSOR

55 ANA PAULA WOJAHN PROFESSOR

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

84 ANDRéIA ALINE WEBER PROFESSOR

42 ANDRéIA BLOS PROFESSOR

70 ANGÉLICA MAGAGNIN DURIGON PROFESSOR

66 ANGELISE CRISTIANE NEULS SCHMIDT PROFESSOR

194 BELIZA FERREIRA TEIXEIRA PROFESSOR

10 CARINE MACHADO PROFESSOR

57 CARLA PASTORIO DA SILVA PROFESSOR

101 CHRISTIANE CARINE JOST HARTMANN PROFESSOR

77 CRISTHYANE LUIZE KUHN PROFESSOR

208 DAGEMAR TERESINHA KLOH SCHNEIDER SAUER PROFESSOR

143 DEISI ARIANI NOTARGIACOMO MORANDINI PROFESSOR

232 DEISI TERESINHA BECK PROFESSOR

274 DENISE SIPP PROFESSOR

102 DIONEIA SCHWAAB BRANDT PROFESSOR

62 JAQUELINI RODRIGUES COLERAUS PROFESSOR

173 JORDANA RAQUEL PUHL PROFESSOR

28 JOSIANE PETRY VERGUTZ PROFESSOR

242 JOSILéIA SILVA BATISTA PROFESSOR

103 LEILA CRISTINA MAI ARNHOLD PROFESSOR

125 LIDIANE FERNANDES DA COSTA PROFESSOR

263 MARIA JúLIA CARVALHO PROFESSOR

140 MARIANA RITTER PROFESSOR

147 MARINÊS DA SILVA PROFESSOR

239 MARIZA DAMA PROFESSOR

30 MICHELI LISANGELA KERN PROFESSOR

281 NEIDI BRUNE KOCH PROFESSOR

231 SABRINA CÍNTIA SCHNEIDER  PROFESSOR

168 SELUIR FATIMA LANGE PROFESSOR

193 SILVANA INÊS SCHÄFFER SCHERER PROFESSOR

33 SILVANE MARIA PAUWELS PROFESSOR

40 SIMONE LORENI LIRA PROFESSOR

157 TATIANA DAIANA TRAUTENMüLLER PROFESSOR

279 TIARA PASSINATO PROFESSOR